
ورزشی

سرویس ورزشی-
فدراســیون فوتبال ایران خوشبین است روابطی 
که در ســفر اخیر اینفانتینو به تهران ایجاد شده کار 
کند و با توجه به اینکه هزینه ســفر این تیم عجیب و 
غریب پرداخت شده، مســابقه امروز برگزار شود، اما  
سوال مهم این اســت که اساسا  چگونه این  تیم برای 
انجام بازی دوســتانه انتخاب شده، آن هم در شرایطی 
که فدراســیون های فوتبال از وضعیت یکدیگر باخبر 
هستند. مسلما اگر کمی  هوشمندی در روابط بین الملل 
فدراسیون پنج ستاره ایران! وجود داشت، هیچ وقت این 

اتفاق عجیب رخ نمی داد.
در شــرایطی که بازیکنان ســیرالئون در تهران به ســر 
می بردند و فدراسیون فوتبال با پرداخت هزینه، این تیم ضعیف 
را برای انجام این مســابقه آخر ســالی به تهران دعوت کرده 
است، فدراسیون جهانی فوتبال)فیفا( اعلام کرده تیم ملی ایران 

نمی تواند روز شنبه )امروز( با تیم آفریقایی بازی کند.
در نامه ای که فیفا به فدراسیون فوتبال ارسال کرده، آمده 
است: به دلیل مشخص نشدن وضعیت فدراسیون سیرالئون از 
فدراســیون ایران درخواست می شــود که بازی تا اطلاع ثانوی 
برگزار نشود. ظاهراً رئیس و دبیرکل فدراسیون فوتبال سیرالئون 
به دلیل اختلافات و برخی مسائل دادگاهی شده اند و برای این 
فدراسیون سرپرست تعیین شده است. فدراسیون ایران زمانی 
مکاتبات را با روابط بین الملل فدراسیون سیرالئون انجام داد که 

برای این فدراسیون سرپرست موقت انتخاب شده بود.
براســاس این گزارش، روابط بین الملل فدراسیون فوتبال 
سیرالئون هم براساس تأییدیه سرپرست فدراسیون خود اقدام 
به پذیرش درخواســت فدراسیون کشــورمان برای برگزاری 
دوســتانه کرده است. فیفا اما به فدراســیون سیرالئون اعلام 
کرده اســت تا زمان برگزاری مجمع این فدراســیون، رئیس 
فدراســیون قبلی را به رسمیت می شناسد. زمانی هم که فیفا 
متوجه برگزاری بازی ایران برابر ســیرالئون شد، به فدراسیون 
ایران نامه ای ارســال کرد که تا زمان مشخص شدن وضعیت 

فدراسیون سیرالئون بازی را برگزار نکند.
فیفا ایشا یوهانسن را به عنوان رئیس قبول دارد

در خصوص شــرایط تیم فوتبال سیرالئون باید گفت که 
اداره فوتبال این کشــور از اختلافات عمیــق رنج می برد. در 

این باره همه چیز به دســتگیری ناگهانی ایشا یوهانسن رئیس 
فدراسیون سیرالئون برمی گردد که به جرم فساد مالی  اتفاق 
افتاد. ایشــا یک زن قدرتمند در قاره آفریقا و البته فیفاست و 
حتی شایعه حضورش به عنوان نامزد ریاست فیفا بعد از بلاتر 

وجود داشته است .
با این حال او پس از بازداشت کوتاه به محض خروج  ضمن 
رد هرگونه اتهام اعلام کرد آنچه که موجب دســتگیری وی را 
فراهم کرده پیگیری پرونده یک تبانی در فوتبال این کشــور 
بوده که باعث دخالت مسئولان پرنفوذی شده که دوست ندارند 

این مسئله افشا شود.
فدراسیون فوتبال ســیرالئون بعد از دستگیری یوهانسن 
بلافاصلــه رئیس جدیدی پیدا کرد اما فیفا با منع این کشــور 
از انجــام انتخابــات آنها را به تعلیق تهدید کــرد تا  فعلا یک 
سرپرســت موقت اداره فوتبال این کشــور را در دست داشته 
باشــد، اگرچه فیفا این شــخص را نیز به رسمیت نمی شناسد 
و نامه توافق او با فدراســیون فوتبــال ایران را فاقد اعتبار لازم 

داشته است.
ایشا یوهانسن یک زن مشــهور در کشور سیرالئون است 

که سال هاســت در فوتبال فعالیت می کند و حتی باشگاهی با 
نام خود در فوتبال این کشــور تاســیس کرده که از مهمترین 
باشــگاه های این کشــور به شــمار می رود. او که نایب رئیس 
کنفدراســیون فوتبال آفریقا است طرفداران و دوستان پرنفوذ 
در فیفا دارد و همین مســائل باعث ایجاد چالشی جدی برای 
فوتبال سیرالئون و روسای جدید آن شده است. یوهانسن  در 
خبرهایــی که در تاریخ های  مختلف از ســوی  منابع متفاوت 
منتشر شده از ســوی فیفا به عنوان رئیس فدراسیون معرفی 
شده اما در فوتبال سیرالئون که البته لیگ داخلی آن نیز برگزار 
نمی شــود فعالیت ها از سوی یک سرپرست )غیرقانونی از نظر 

فیفا( دنبال می شود!
امیدواری فدراسیون به بازی با تیم محلات سیرالئون

فدراسیون فوتبال ایران خوشبین است روابطی که در سفر 
اخیر اینفانتینو به تهران ایجاد شده کار کند و با توجه به اینکه 
هزینه ســفر این تیم عجیب و غریب پرداخت شــده، مسابقه 

امروز برگزار شود.
مســئولان فدراســیون از دیروز نامه نگاری های خود را با 
فدراسیون جهانی فوتبال انجام دادند و در نهایت این پاسخ را از 

فیفا دریافت کردند: »این دیدار به شرطی که ایشا یوهانسون، 
رئیس پیشــین فدراسیون فوتبال ســیرالئون موافقت خود را 

اعلام کند، برگزار می شود.« 
با این شرایط اگر خانم ایشا یوهانسون موافقت کند ایران 
امروز با ســیرالئون دیدار می کنــد، در غیر اینصورت بازی لغو 

می شود.
فارغ از برگزاری یا لغو این دیدار تدارکاتی، سوال مهم این 
است که اساسا چگونه این تیم برای انجام بازی دوستانه انتخاب 
شده، آن هم در شرایطی که فدراسیون های فوتبال از وضعیت 
یکدیگر باخبر هســتند. مسلما اگر کمی  هوشمندی در روابط 
بین الملل فدراسیون پنج ستاره ایران! وجود داشت، هیچ وقت 

این اتفاق عجیب رخ نمی داد.
جالب اســت که دیروز خبری با این مضمون منتشر شد 
که حتــی تیم آفریقایی حاضر در ایران که به اســم تیم ملی 
ســیرالئون در هتل المپیک مستقر شده، تیم منتخب محلات 

این کشور است نه تیم ملی!
براساس اعلام فدراسیون سیرالئون، بازیکنان تیم  ملی این 
کشــور از لیگ منتخب محلات شمال این کشور و سرپرست 
تیم از جنوب ســیرالئون انتخاب شــده و  یک بازیکن نیز از 
بخش غربی به تیم  ملی دعوت شــده تا برابر ملی پوشان ایران  

قرار بگیرند. 
جالب اینکه اوسیانوکروز مربی تیم ملی فوتبال ایران درباره 
بازی تیم های ایران و سیرالئون گفته بود »این حریف آفریقایی 

با تفکر انتخاب شده تا ایران را محک بزند.« 
شرایط این فوتبال رو به راه است؟!

وجود این اتفاقات ناخوشــایند و مسائل آزاردهنده، به ما 
اجازه می دهد تا برخلاف گفته ها و نظر رئیس فدراسیون فوتبال 
)تاج از وضعیت روبه راه فوتبال ایران سخن گفته و ضمن  اشاره 
به صعــود پنجگانه فوتبال ایران در رده های ســنی مختلف و 
گرفتن لقب »۵ ســتاره« از سوی فیفا تاکید نموده که فوتبال 
ایران »راه« خودش را پیدا کرده است( تکرار می کنیم، فوتبال 
ایران، برای سروسامان یافتن نیاز به کارهای اساسی و اقدامات 
ریشــه ای دارد. ســاختار این فوتبال باید ترمیم شــود و نظام 
مشخص و سیستم تعریف شده ای بر تاروپود آن حاکم شود تا 
در سایه عملکرد منظم آن سیستم دیگر شاهد اتفاقات اخیر در 

برگزاری یک بازی تدارکاتی نباشیم!

پرونده تخلف مالی در تیم ملی فوتبال ایران که با احضار مدیر ســابق تیــم ملی به جریان افتاده، اکنون 
مشخص شده که افراد بیشتری را درگیر خود دارد.

افشین پیروانی که چندی پیش به دلیل توضیح درباره پرونده تخلف مالی در دوران حضورش در مدیریت تیم  ملی فوتبال 
به کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال احضار شــده بود، در ارتباط با یک شرکت طرف قرارداد با فدراسیون و تخلفات مالی که 
در آن مرتکب شــده بود، توضیحاتی را ارائه کرد. البته پس از انتشــار این خبر پیروانی مدعی شد که به عنوان مطلع در این 

پرونده احضار شده است.
اما روز پنجشنبه خبرگزاری ایسنا به جزییات بیشتری از این پرونده مستند دست یافته است، جزییاتی که نشان می دهد 
4 نفر از اعضای نامدار تیم ملی فوتبال ایران درگیر این پرونده تخلف مالی هستند و هر 4 نفر از اسپانسر فدراسیون فوتبال 

مبالغ چند میلیون تومانی را خارج از قرارداد برای ارائه برخی خدمات عادی، دریافت کرده اند.
تاکنون سه نفر از این افراد در زمان های مختلف به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال احضار شده اند و درباره جزییات انجام 
این تخلف مالی چند صد میلیون تومانی توضیحاتی را ارائه کرده اند. ســایر افراد درگیر و مرتبط با پرونده نیز بزودی احضار 

خواهند شد.
به نظر می رسد فدراسیون فوتبال و کمیته اخلاق که از حدود یک سال پیش در جریان این پرونده بوده، تاکنون به هر 

دلیلی نخواسته یا نتوانسته در این پرونده به جمع بندی برسد.
امید است که مسئولان فوتبال در راه مبارزه با تخلف و فساد مالی در فوتبال بدون درنظر گرفتن جایگاه افراد با متخلفان 

برخورد کنند تا یک بار برای همیشه موضوع فساد مالی در فوتبال به صورت ریشه ای پیگیری و حل شود.

افشای جزییات تازه از پرونده تخلف مالی در تیم ملی فوتبال 

سرمربی پیشین تیم ملی وزنه برداری گفت: در مجمع سالیانه فدراسیون گزارش های مالی شبهه داشت اما 
اجازه ندادند صحبت کنم و واقعا از وضعیت برگزاری مجمع متاثر شدم.

سجاد انوشــیروانی درباره مجمع سالیانه فدراســیون وزنه برداری بیان کرد: من در مجمع سالیانه وزنه برداری به عنوان 
نماینده وزارت علوم حضور داشتم و واقعا از وضعیت مجمع متاثر شدم چرا که نه صندلی وجود داشت ونه بنر. دو مرتبه هم 
دســتم را بلند کردم تا صحبت کنم اما اجازه ندادند. به بهانه افتتاحیه جام فجر به هیئت ها اجازه صحبت داده نشــد. درواقع 

همه چیز مهندسی شده بود تا ظاهر قضیه مثبت جلوه داده شود.
او ادامه داد: شک و شبهه در گزارش های مالی زیاد بود و من می خواستم در مورد شبهات گزارش مالی، جام فجر و بخش 
آموزش و پرورش صحبت کنم اما اجازه ندادند. می خواســتم بگویم چه برنامه ای برای اســتعدادیابی از مسابقه های آموزش و 
پرورش تدوین کرده اند؟ سال قبل مسابقه های قهرمانی نوجوانان ایران به اسم آموزش و پرورش برگزار شد، جز اینکه هزینه 
برگزاری آن از روی فدراسیون برداشته و به آموزش و پرورش تحمیل شد، برنامه   دیگری داشتند؟ یا برنامه دیگری را دنبال 
کردند؟ با شعار استعدادیابی مسابقه نوجوانان برگزار کردند اما تعداد نفراتی که در آن رقابت ها شرکت کردند فاجعه بود. درواقع 
نشــان داد وزنه برداری ما در استان ها و شهرستان ها دچار مشکلات عدیده است و مربیانی که سالیان سال بدون گرفتن یک 

ریال زحمت کشیده اند، شاید دیگر خسته شده اند و امیدی به آینده ندارند و دست از کار استعدادیابی کشیده اند.
انوشیروانی در پایان خاطرنشان کرد: وزنه برداری دارد به سمت ضرر و زیان می رود و فدراسیون فقط برای تیم های ملی 
برنامه داشــته اســت. البته آن هم کیفیت لازم را نداشت چراکه دوباره به قهرمانانی که دوره قبل هم بودند تکیه کرد و هیچ 

پشتوانه ای برای نفرات اصلی نداشتیم.

 انتقادات انوشیروانی از شرایط حاکم بر فدراسیون وزنه برداری 

برتر  لیــگ  رقابت های  پایــان  در 
قهرمان  ورامین  شهرداری  تیم  تکواندو، 

این مسابقات شد.
هفته پایانی رقابت های لیگ برتر تکواندو 
پنجشــنبه در خانه تکواندو برگزار شــد و در 
میان ناباوری با تســاوی دانشــگاه آزاد مقابل 
پاس قوامین، تیم شــهرداری ورامین به مقام 
قهرمانی دست یافت.شاگردان پیام خانلرخانی 
در تیم شهرداری ورامین در رقابت های امروز با 
برتری مقابل یاسین پیشرو قم و کلینیک بهبد 
کرج با ۵4 امتیاز قهرمان شدند. دانشگاه آزاد 
شــانس اول قهرمانی در دیدارهای امروز خود 

ابتدا از سد تعاونی انقلاب شهریار گذشت اما در ادامه مقابل پاس قوامین به تساوی دست یافت تا برتری این تیم مقابل پالایش 
نفت آبادان نیز کمکی به این تیم نکند. با این نتایج شاگردان نعمت خلیفه با ۵۳ امتیاز به مقام نایب قهرمانی دست یافتند.

تیم لوازم خانگی کن نیز در تنها دیدار پنجشنبه خود از سد ملوان گذشت تا با 4۷ امتیاز روی سکوی سوم شانزدهمین 
دوره لیگ برتر تکواندو قرار بگیرد. هدایت تیم لوازم خانگی کن نیز برعهده محمدرضا زوار بود.

پایان رقابت های لیگ برتر تکواندو با قهرمانی شهرداری ورامین

چرا می گوئیم فوتبال ما هنوز راه خود را پیدا نکرده است؟!

اوج بی برنامگی در فدراسیون فوتبال 5 ستاره 
موافقت فیفا با برگزاری دیدار ایران و منتخب محلات سیرالئون!

* سلطانی فر وزیر ورزش و جوانان گفت: ان شاءالله از ایام هفته دولت سال آینده تا دهه مبارک فجر برنامه ریزی 
گسترده داریم که هر هفته یک پروژه ورزشی را افتتاح کنیم و به بهره برداری برسانیم. 

*محمدرضا داورزنی معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان در مراسم تجلیل از برترین های مسابقات 
آینده سازان استان تهران با اشاره به اینکه امیدوار است در سال آینده شاهد اجرای ماده ۸۸ )واگذاری و اجاره اماکن ورزشی 
به بخش خصوصی( نباشد، گفت : وظیفه ما این است تا ابزار و امکانات ورزشی را برای هیئت های ورزشی کشور فراهم کنیم. 

باید به گونه ای کار کرد که ماموریت کشف و پرورش استعدادها به هیئت ها محول شود. 
* در روز نخست رقابت های ژیمناســتیک هنری جام جهانی باکو نمایندگان ایران در حرکت زمینی به عنوان 

سی ام، در پارالل به جایگاه های دهم و نوزدهم و در وسیله دارحلقه به رده های چهاردهم و هجدهم رسیدند. 
* حسن تفتیان سریعترین دونده ایران در تازه ترین صحبت های خود اظهار داشت: هدف اصلی من بازی های آسیایی جاکارتا 
است و برای این منظور تمرینات خود را از آبان ماه شروع کرده ام. در این بازی ها در ماده ۱۰۰ و ۲۰۰ متر شرکت خواهم کرد. 
باید در این زمان باقی مانده در مسابقات مختلف شرکت کنم تا آماده شوم. از اواسط اردیبهشت ماه هم در مسابقات فضای 
باز رشــته ۱۰۰ متر و ۲۰۰ متر شرکت می کنم تا خودم را محک بزنم. مسابقات تدارکاتی خود را زیر نظر مربی و فدراسیون 

انتخاب می کنم تا بتوانم بهترین عملکرد را در بازی های آسیایی بر جای بگذارم. 

خواندنی از ورزش ایران

ایران همچنان بر بام آسیا و تیم ۳۳ جهان 
جدیدترین رده بندی تیم های ملی فوتبال جهان از ســوی فیفا اعلام شــد 
که ایران با ۷۹۲ امتیاز همچنان در رده نخســت آســیا و سی و سوم جهان قرار 
دارد. در ایــن رده بندی تیم های ملی آلمان، برزیل و پرتغال ســه تیم نخســت 
جهان هســتند. در قاره آسیا نیز ایران، استرالیا و ژاپن سه تیم نخست هستند. 
در این رده بندی، بیشــترین امتیاز کسب شده به بورکینافاسو با ۲۱ امتیاز تعلق 
دارد، بیشــترین صعود را آندورا با هفت پله صعود دارد، بیشترین کسر امتیاز از 
آذربایجان صورت گرفته )۳۲ امتیاز( و همین تیم با هشــت پله سقوط، بدترین 

آمار را از این نظر دارد.
ردپای ژن خوب این بار در تیم صبا

سرمربی تیم فوتبال صبا که تیمش را در سفر به تبریز همراهی نکرد گفت: 
آقایان هماهنگ کرده بودند که ۲ بازیکن با ژن خوب به تیم اضافه کنند که من 
آنها را قبول نکردم. محمد مومنی اظهار داشت: ما می خواستیم دو بازیکن جذب 
کنیــم ولی اجازه این کار را به ما ندادنــد. از هر تیمی بگیرید از جوانان تا امید 
به بزرگسالان بازیکن دادند و لیســت را پر کرده اند. ما دو بازیکن می خواستیم 
که گفتند نمی شود آنها را جذب کنیم ولی وقتی دو بازیکن به ما معرفی کردند 
نمی دانم که چه اتفاقی افتاد. ظاهرا آنها با فدراسیون هماهنگ کردند که بتوانند 
۲ بازیکن مد نظرشــان را جذب و وارد لیســت کنند. نمی دانم این دو بازیکن 
ژن خوب بودند یا چیز دیگری ولی به آنها گفتم با این شــرایط نه می مانم و نه 

می خواهم بمانم! 
تاکید کادر فنی به برگزاری دیدار با سیرالئون 

اعضای کادر فنی تیم ملی عقیده دارند که دیدار دوســتانه تیم ملی برگزار 
می شــود. در فاصله کمتر از یک روز تا دیدار دوســتانه تیم ملی در تهران برابر 
سیرالئون این دیدار در آستانه لغو قرار گرفت. بسیاری از رسانه ها از قطعی بودن 
عدم برگزاری این دیدار خبر دادند و گفتند که این مسابقه قطعا برگزار نمی شود 
و دلیل آن نیز مشــکلات داخلی فدراسیون فوتبال حریف تیم ملی است. با این 
وجود اعضای کادر فنی تیم ملی عقیده ای خلاف خبرهای منتشــر شده دارند و 
روند تمرینات ملی پوشان به شکلی است که برای این دیدار آماده شوند. مارکار 
آقاجانیان دستیار ایرانی کی روش نیز در گفت و گو با رسانه ها اعلام کرد که این 
دیدار روز شنبه قطعا در زمان و مکان از قبل اعلام شده برگزار می شود و تغییر 

در برنامه ریزی انجام شده، صورت نخواهد گرفت.
جپاروف: از سپاهان پیشنهاد دارم 

هافبک اســتقلال خبر پیشنهاد از باشگاه ســپاهان را تایید می کند. سرور 
جپاروف در مورد پیشنهاد سپاهان گفت: این موضوع درست است و مدیران این 
باشگاه از طریق مدیر برنامه هایم صحبت های اولیه را انجام داده اند. او ادامه داد: 
به جز استقلال و سپاهان از دو باشگاه دیگر هم پیشنهاد دارم اما این موضوعی 
نیســت که در حال حاضر برای من اولویت باشــد. من فعلا به بازی های آینده 
اســتقلال فکر می کنم و بعد از آن تلاش می کنم برای آینده ام بهترین تصمیم 
را بگیرم. هافبک اســتقلال در پاســخ به این ســؤال که آیا از سوی این باشگاه 
پیشــنهادی برای تمدید قرارداد داشــته است یا نه هم گفت: بله از طریق مدیر 
برنامه هایم برای تمدید قرارداد به من پیشنهاد شده است اما همان طور که گفتم 

فعلا منتظر هستم فصل تمام شود و بعد از آن این موضوع را بررسی می کنم. 

صفحه 9
شنبه ۲۶ اسفند ۱۳9۶ 

۲۸ جمادی الثانی ۱4۳9 - شماره ۲۱۸۶9

برنامه هفته بیست و هشتم لیگ دسته اول فوتبال
شنبه 26 اسفند 1396

*مس رفسنجان.......................................................... نساجی مازندران )ساعت ۱۵(
* ماشین سازی تبریز.............................................................. ملوان انزلی )ساعت ۱۵(
* فجر سپاسی.............................................................. برق جدید شیراز )ساعت ۱۵(
* صبای قم............................................................................. مس کرمان )ساعت ۱۵(
* بادران تهران..................................................................... اکسین البرز )ساعت ۱۵(
* ایران جوان بوشهر................................................... راه آهن تهران )ساعت ۱۵:۱۵(
*نفت  مسجدسلیمان......................................... شهرداری ماهشهر )ساعت ۱۵:۱۵(

دوشنبه 28 اسفند 1396
* خونه به خونه............................................................. گل گهرسیرجان )ساعت ۱۵(
* آلومینیوم اراک............................................................ شهرداری تبریز )ساعت ۱۵(

جدول رده بندی لیگ دسته اول- جام آزادگان
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

127158437201753. نفت مسجدسلیمان

2271311330151550. خونه به خونه

327147635181749. فجرسپاسی شیراز

4271212341241748. بادران تهران

52714583024647. نساجی مازندران

62711972721642. اکسین البرز

727125103229341. مس کرمان

827101073426840. گل گهر سیرجان

92781542922739. ملوان انزلی

102791172523238. مس رفسنجان

136-11279992324. برق جدید شیراز

122796123533233. شهرداری ماهشهر

431-132787122731. شهرداری تبریز

730-142761292330. آلومینیوم اراک

829-1527611101826. ماشین سازی تبریز

1822-162757152341. ایران جوان بوشهر

2812-172719172250. صبای قم

3410-182724211246. راه آهن تهران

حصر وراثت
خواهان رونوشــت حصر وراثت عین الله اســتقانیان فرزند روح الله به شرح 
دادخواســت تقدیمی ثبت شده به کلاســه 9609982336300745 از این 
دادگاه درخواســت گواهی حصــر وراثت نموده و چنیــن توضیح داده که 
شــادروان مجید اســقانیان در اقامتگاه دائمی خود بدرود حیات گفته ورثه 

حین الفوت آن 2 منحصر است به:
1- صدیقه اسقانیان فرزند نورعلی به ش ش 134 مادر متوفی

2- عین الله اسقانیان فرزند روح الله به ش ش 1 پدر متوفی 
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور یک نوبــت آگهی می گردد تا 
چنانچه شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه سوم شورای حل اختلاف 
شهرستان دامغان- حاجب

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقای محمد سرایی فرزند علی
خواهان خانم فاطمه میرزایی دادخواستی به طرفیت خوانده آقای محمد سرایی به خواسته مطالبه وجه با احتساب هزینه 
دادرســی و تاخیر تادیه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9609988130200579 شعبه 2 دادگاه 
عمومی حقوقی دادگستری شهرســتان بهار ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/03/21 ساعت 11:00 تعیین که حسب 
دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان 
مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

منشی دادگاه حقوقی شعبه دوم رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
دادگاه عمومی )حقوقی( دادگستری شهرستان بهار- حیدری 3308م الف

حدیث دشت عشق

به یاد سردار شهید »محمدحسین باقرزاده«  
من مردانه جنگیدم و کشته شدم

شــهید »محمدحســین باقرزاده«  ۲6 
شــهریور ۱۳۳۹ در قائم شــهر متولد شــد. 
وی ورزش مــورد علاقه اش فوتبال بود و در 
تیم وحدت قائم شــهر عضویت داشت. سال 
چهارم دبیرســتان بود که با شــروع جنگ، 
ادامــه تحصیل را به بعد موکــول کرد و در 
اسفند ۱۳6۰ برای گذراندن خدمت سربازی 
به عضویت بسیج  قائم شهر درآمد و بلافاصله 

در اسفند همان سال تا  فروردین ۱۳6۱ به جبهه اعزام شد.
در دوران ســربازی  به عضویت رســمی سپاه قائم شهر درآمد و پس از طی 

دوره  مربیگری به عنوان مربی آموزش مشغول به کار شد.
»باقــرزاده« در ســال ۱۳6۲ آموزش فرماندهی  گــردان را در پادگان امام 
حســین)ع( تهران طی  کرد و از خرداد ۱۳6۳ به عنــوان فرمانده گروهانی  از 

گردان یا رسول الله)ص( از لشکر ۲۵ کربلا در جبهه حضور یافت.
در مــدت حضور در جبهــه ۲ بار از ناحیه  ســر مجروح و یــک بار دچار 
موج گرفتگی شد.»محمدحسین« شبی در خواب دید که در یک عملیات بزرگی 
شــرکت کرده و شهید شده است. به ســبب آن خواب، دیگر تاب ماندن پشت 
جبهه را نداشت و به عنوان جانشین گردان حضرت رسول)ص( عازم جبهه شد.
او در عملیات والفجر۸ شــرکت کرد. و در حین عملیات به یکی از دوستان 
خود گفت: »بعد از شــهادتم به همســرم بگو که من مردانه جنگیدم و کشــته 
شــدم.« سرانجام در ادامه عملیات والفجر ۸ و در ۲4 بهمن ۱۳64 بر اثر اصابت 

تیر مستقیم به سرش به شهادت رسید.

رونوشت آگهی حصر وراثت
 نظر به اینکه آقای موســی الرضا درویشــی دارای شناســنامه شــماره 8769 به شــرح دادخواســت به کلاســه

         10 از این شــورا در خواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان ایمان درویشی به 
شناسنامه 07815912306 در تاریخ 1393/8/16 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر اســت به: 1- موسی الرضا درویشی فرزند فتح اله به ش ش 8769 ت ت 1365/7/22 )پدر( 2- مریم رئوفی کیا 
فرزند علی اکبر به ش ش 07802785206 ت ت 1370/4/1 )مادر متوفی( اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را به استناد ماده 362 ق امورحسبی یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 

نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه دهم شورای حل اختلاف شهرستان سبزوار

۹6
775

آگهی ابلاغ 
در پرونده کلاسه 960186 شعبه چهارم دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب دامغان 
آقای احمد ســفیدیان فرزند محمدمهدی به اتهام مزاحمــت تلفنی و تهدید تحت 
تعقیب می باشد طبق ماده 174 قانون آئین  دادرسی در امور کیفری به نامبرده ابلاغ 
می گردد ظرف 30 روز پس از نشــر آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی حاضر شود و 
درصورت عدم حضور وفق مقررات قانونی به صورت غیابی اتخاذ تصمیم خواهد شد.
دادیار شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان دامغان

خواهان آقای شیرین آشوری دادخواستی به طرفیت خوانده آقای سامان کاکاوند به خواسته تجدیدنظرخواهی مطرح 
که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 9509982810901051 شعبه چهارم دادگاه تجدیدنظر استان قزوین 
ثبت و وقت رسیدگی مورخ 1397/1/29 ساعت 10:00 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین 
دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود، 

نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.
شعبه چهارم دادگاه تجدیدنظر استان قزوین

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم 
به آقای سامان کاکاوند فرزند اسد

سند کمپانی، شناسنامه مالکیت )برگ سبز( خودروی سواری 
پژو206 به رنگ خاکستری - متالیک مدل 1391 به شماره 
انتظامی 145د46-ایران62 به شماره موتور 14190089339 
و شماره شاسی NAAP03ED7CJ568668 مربوط به 
آقای علی اکبــر خرم مفقود گردیده از درجه اعتبار ســاقط 

است.

آگهی ابلاغ دادخواست و وقت رسیدگی
بدینوســیله به خانم خدیجه نوفرســتی فرزند علی فعلا مجهول المکان ابلاغ می شود که خانم معصومه بیگم 
صفوی خیاط دادخواســتی به خواســته الزام به تنظیم سند به طرفیت شــما به شعبه 5 شورای حل اختلاف 
ســبزوار ارائه و به کلاســه 5/96/880 ثبت و برای روز شــنبه مورخه 97/2/8 ساعت 17:30 وقت رسیدگی 
تعیین گردیده اســت لذا به استناد ماده 72ق-آ-د-م مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار درج می گردد. 
شــما می توانید قبل از رسیدگی به دبیرخانه شورای حل اختلاف شعبه 5 شهرستان سبزوار مستقر در مجتمع 
شماره - به نشانی چهارراه دادگستری مراجعه و با ارائه آدرس جدید خود نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در شورا حاضر شوید. در صورت عدم حضور غیابا رسیدگی خواهد شد.
مسئول دبیرخانه شعبه 5 شورای حل اختلاف سبزوار

آگهی مفقودی
 سند مالکیت )سند کمپانی( اتومبیل سواری پژو405 جی ال ایکس ای 
8/1 مــدل 1390 بــه رنگ نقــره ای متالیک دارای موتور شــماره 
  NAAMOICA6BR563403 12490039864 و شاسی شماره
دارای شــماره انتظامی 121/96ب66 بنام خانــم زبیده محمود زاده 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت و شناســنامه مالکیت ماشــین پرایــد به رنگ 
ســفید به شــماره انتظامی 84-632ج26 و شــماره 
S1412284488004 و شماره موتور  1150551 مدل 
1384 به نام ســیدمحمدرضا هندی فرزند سیدابوطالب 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مجوز فعالیت پزشکی 
نوبت اول

مجــوز فعالیــت پزشــکی بــه شــماره 714-10964-116 
تاریــخ 1396/1/27 متعلــق بــه اینجانب رضا شاه حســینی 
فرزند عبدالحســین به شــماره ملــی 216705466 صادره از 
گرگان مفقود گردیده اســت از درجه اعتبار ســاقط می باشد.

برگ سبز خودروی ام وی ام مدل 1395 به رنگ سفید 
 MVM484FTAG003624 روغنی به شماره موتور
و شاســی NATGBATL4G1003354 به شماره 
پلاک 17-627 ق 19 بنام نوشــین پوریوسف مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

پروانــه کار تبعه کشــور کره جنوبی به شــماره 2156 و 
شــماره گذرنامه 30853023 مفقود گردیده، خواهشمند 
است درصورت پیدا شــدن به اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خوزســتان واقع در اهواز کیانپارس خ 14 غربی 
- فاز یک - واحد اشتغال اتباع خارجی تحویل داده شود.

قرعه کشــی مرحله یک چهارم نهایی 
تیم های  و  برگزار شد  اروپا  قهرمانان  لیگ 
راه یافته به این مرحلــه حریفان خود را 

شناختند. 
با پایان بازی های دور برگشت از مرحله یک 
هشــتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا، قرعه کشــی 
مرحلــه یک چهارم نهایی ایــن رقابت ها، دیروز 
)جمعه( در مقر یوفا در شهر نیون سوئیس انجام 
شــد و بر این اساس ۸ تیم حاضر در این مرحله 
رقبای خود را در دومین مرحله حذفی رقابت ها 

شناختند.
قرعه کشــی مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا 

به شرح زیر است:
بارسلونا.............................................................................................. رُم
سویا.................................................................................. بایرن مونیخ
یوونتوس........................................................................... رئال مادرید

لیورپول........................................................................ منچسترسیتی
دیدار رئال مادرید و یوونتوس در واقع تکرار فینال فصل 

گذشته )۱۷-۲۰۱6( خواهد بود.
بازی های دور رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا روزهای سه شنبه سوم و چهارشنبه چهارم آوریل )۱4 و 
۱۵ فروردیــن ۹۷( و بازی های دور برگشــت روزهای دهم و 

یازدهم آوریل )۲۱ و ۲۲ فروردین( برگزار می شوند.

تکرار فینال فصل گذشته در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا

واکنش فدراسیون کشتی به اظهارات دبیر کمیته ملی المپیک

نمی توانستیم به اتحادیه جهانی دروغ بگوییم
در شــرایطی که دبیر کمیته ملی المپیک مدعی 
شده میزبانی کشــتی فرنگی پس از نامه فدراسیون 
از اهواز گرفته شــده،  ایران بــه اتحادیه جهانــی 
نامه خود  در  نایب رئیس فدراسیون کشــتی می گوید 
به لالوویچ صحبتــی از برگزار نکردن مســابقات به 
میان نیاوردیم اما نمی توانســتیم وقتی علی رغم همه 
آماده سازی  برای  کاری  هیچ  فدراسیون،  پیگیری های 
نداده اند و رئیس فدراسیونمان هم استعفا  انجام  سالن 

داده، دروغ بگوییم که همه چیز آماده و فراهم است.
علیرغــم مخالفت اتحادیه جهانی کشــتی بــا برگزاری 
رقابت های جام جهانی فرنگی در اهواز، وزارت ورزش و کمیته 
ملی المپیک در تلاش هستند شرایطی را فراهم آورند که این 

بازی های به میزبانی ایران برگزار شود. 
در همین راســتا پس از نامه نگاری کمیته ملی المپیک 
با اتحادیه جهانی کشتی، شاهرخ شهنازی دبیر کمیته نیز به 
گفت و گوی تلفنی با لالوویچ پرداخته تا شاید او را مجاب کند 
که میزبانی جام جهانی فرنگــی را به ایران برگرداند. گویا در 
جریــان همین گفت و گوی بود کــه دبیر کمیته ملی المپیک 
ایران متوجه شده میزبانی کشتی فرنگی پس از نامه فدراسیون 

ایران به اتحادیه جهانی از ایران گرفته شده است!
در همین خصوص شــهنازی گفــت: در تماس تلفنی با 
لالوویچ ابتدا از اتفاق افتــاده و لغو میزبانی ایران گله کردم و 
خواستار توضیح درخصوص این تصمیم اتحادیه جهانی شدم. 
لالوویچ در پاســخ به من اعلام کرد که در تاریخ ۱۸ اسفند - 
۹ مارچ نامه ای به امضای نایب رئیس فدراســیون کشتی ایران 
به اتحادیه جهانی ارسال شــده که دلایل اصلی لغو میزبانی، 

موضوع و موارد درج شده در همان نامه است. 
وی افزود: لالوویچ اعلام کرد در نامه ارسالی از فدراسیون 
ایران چند نکته مهم نهفته شــده که مهم ترین آن استعفای 
رئیس فدراسیون کشتی این کشور است. در ادامه نامه عنوان 
شــده که کلیه اعضای شورای فنی کشــتی آزاد و فرنگی نیز 
اســتعفا داده اند. سپس ذکر شــده که اسپانسر این رشته هم 
دیگر تمایلی به ادامه فعالیت با فدراســیون کشــتی ایران را 

ندارد، ضمن اینکه نایب رئیس فدراسیون کشتی در نامه ارسالی 
تاکید کرده وضعیت امور اداری فدراسیون هم غیر فعال شده 

است.  
نمی توانستیم به اتحادیه جهانی دروغ بگوییم

در واکنــش بــه ایــن ادعــای شــهنازی، بنــی تمیم 
نایب رئیس فدراســیون کشــتی گفت: ما روز ۱۸ اســفندماه 
)۹مــارس( در نامــه ای بــه اتحادیــه جهانــی اســتعفای 

رئیس فدراسیون کشــتی و شورای فنی تیم های ملی را تایید 
کردیم اما به خاطر مصالح ملی، به دلایل استعفا اشاره نکردیم. 
از طــرف دیگر در حالی که اداره کل ورزش و جوانان اســتان 
خوزســتان اصلا به تعهدات خود طبق تفاهم نامه موجود در 
زمینه میزبانی عمل نکرده بود و سالن مسابقات )سالن شهید 
دانشــگاه چمران اهواز( نیز به هیچ عنوان آماده برگزاری جام 
جهانی نبــود، به اتحادیه اعلام کردیم که وضعیت اسپانســر 
)اداره کل ورزش و جوانان( و پیگیری های اجرایی مسابقات، به 
دلیل شرایط فعلی فدراسیون دچار تردید و مبهم است. چون 
نخواســتیم صحبتی از عدم انجام تعهدات از ســوی اسپانسر 

اصلی خود )اداره کل ورزش خوزستان( به میان آوریم. 
وی خاطر نشــان کرد: ما در ایــن نامه صحبتی از برگزار 
نکردن مســابقات به میان نیاوردیم اما نمی توانســتیم وقتی 
علیرغم همــه پیگیری های فدراســیون، هیــچ کاری برای 
آماده ســازی ســالن انجام نداده اند و رئیس فدراسیونمان هم 

استعفا داده، دروغ بگوییم که همه چیز آماده و فراهم است. 
وی در پایــان ابــراز امیدواری کرد کــه دبیرکل کمیته 
بین المللی المپیک مسایل مهم تر مطرح شده در مکالمه تلفنی 
خود با لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی را نیز به مسئولان 
وزارت ورزش و جوانــان و کمیته ملی المپیک منتقل کند که 
این مورد بسیار مهم تر از موضوع های مطرح شده درمصاحبه 
اخیر ایشان اســت. ضمنا لالوویچ پس از گفت وگو با شهنازی 
با فدراسیون کشــتی ایران تماس گرفت و اعلام کرد علاوه بر 
مســئله جام جهانی موارد مهم دیگــری را نیز به وی متذکر 
شده که امیدواریم دبیرکل کمیته ملی المپیک به جدیت این 

موارد را دنبال کنند.

نکته  ورزشی

سرویس ورزشی-
وزیر ورزش و جوانان اواخر هفته گذشــته سفری به استان گلستان داشت. 
ســلطانی فر در این ســفر و در حاشــیه حضورش در مجموعه ورزشی شهدای 
گلستان با اشاره به در پیش بودن چهلمین فجر انقلاب شکوهمند اسلامی ایران 
گفت: ان شاءالله از ایام هفته دولت ســال آینده تا دهه مبارک فجر برنامه ریزی 
گســترده داریم که هر هفته یک پروژه ورزشی را افتتاح کنیم و به بهره برداری 

برسانیم. 
از دوم شــهریور ماه که شــروع هفته دولت است تا ۱۲ بهمن که آغاز دهه 
مبارک فجر انقلاب اســلامی اســت، ۲۳ هفته فاصله است، طبق صحبت های 
وزیــر محترم ورزش و جوانان باید در این فاصله ۵ ماهه ۲۳ پروژه ورزشــی به 

بهره برداری برسد.
بدون تردید در دوره ای که فازه دوم ورزشــگاه نقش جهان بعد از نزدیک به 
۹ ســال انتظار به بهره برداری رسید، بازسازی تنها سه سکوی فرسوده ورزشگاه 
آزادی ۸ ماه زمان صرف کرد، بهره برداری از ۲۳ پروژه ورزشی آن هم در ۵ ماه 

اتفاق بزرگی برای ورزش است.
با اجازه آقای وزیر ما صحبت های تازه او را به خاطر می ســپاریم و 6 ماه به 
انتظار می نشینیم تا ببینیم وعده وی در خصوص بهره برداری از ۲۳ پروژه ورزشی 

عملی می شود یا خیر؟!
البتــه حالا که صحبت از وعده وزیر ورزش و جوانان شــد، بد نیســت این 
نکتــه را هم یادآوری کنیم که ۲۵ دی ماه امســال و پس از برگزاری انتخابات 
کمیته ملی المپیک، مسعود سلطانی فر پس از کلی تعریف و تمجید از مدیریت 
کیومرث هاشــمی در کمیته، وعده داد هاشمی از هفته آینده در وزارت ورزش 

مشغول به کار خواهد شد. 
ســلطانی فر در صحبت هایش اشاره ای به پست سازمانی در نظر گرفته شده 
برای کیومرث هاشمی نکرد اما تاکید نمود که او پست مهم و کلیدی را برعهده 

خواهد داشت. 
بدون آنکه بخواهیم درباره درســتی یا نادرستی بازگشت هاشمی به وزارت 
ورزش صحبت کنیم، باید به استحضار خوانندگان گرامی برسانیم که از آن تاریخ 
تا به امروز بیش از ۲ ماه گذشته اما خبری از بازگشت کیومرث هاشمی به وزارت 

ورزش نشده است!

وعده های وزیر ورزش!

ایــران می گوید که  پیشکســوت دوومیدانــی 
خردجمعی در فدراسیون دوومیدانی وجود ندارد.

روح الله گلستانی در گفت و گویی با خبرگزاری ایسنا اظهار 
داشت: اینکه دوومیدانی متحول شده است یا نه نیاز به بررسی 
دارد. در دوهای اســتقامت، نیمه استقامت، پرش ها، سرعت ها 
و پرتاب هــا باید بررســی کنیم و ببینیم کــه چند خروجی 
داشته ایم. متاسفانه ورودی به این رشته که نداریم و روز به روز 
تعدادی از ورزشکاران از این رشته دور می شوند. نه اینکه سن 
قهرمانی آنها بالا رفته باشــد،  بلکه به خاطر عدم توجه، انگیزه 
خود را از دست داده اند. وی افزود: اگر من یا دیگر پیشکسوتان 
مانند ســجادی در بدنه فدراسیون فعالیت نمی کنیم دلیل آن 
این است که ارزش ها و نظراتمان نادیده گرفته شده است. رده 

جوانان و نوجوانان را به من سپردند و چند روزی هم است که 
اردوها آغاز شده ، اما من حاضر نشدم به این دلیل که نمی توان 
 مســتقل کار کرد و این سبب می شــود که دوومیدانی پیش 

نرود. 
گلســتانی در پایان تصریح کرد: کیهانی از هیچ ســفری 
نمی گذرد و مدیریت توریستی دارد. از روی شناختی که از او 
دارم پیش از ریاست در دوومیدانی ایران هیچ جا نبود و حتی 
حضور در شهرســتان ها برایش آرزو بود. بنابراین اکنون و در 
جایگاه ریاست فدراسیون در هر مسابقه ای حاضر می شود. در 
صورتی که حضورش نمی تواند مثبت باشد، اما به بهانه خرید 
به کشورهای دیگر ســفر می کند. نمی گویم این کارها زشت 

است،  بلکه برازنده یک مدیر در ورزش نیست. 

پیشکسوت دوومیدانی: در فدراسیون خرد جمعی 
وجود ندارد


